
КУЈНСКИ СЕГМЕНТ

Понуда на садопери од ростфрај, Галантерија за садопери, 
Чешми

САДОПЕРИ ОД РОСТФРАЈ 
И ЧЕШМИ



ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ

Солопром се оградува од технички грешки во припремата на каталогот.

Солопром го задржува правото на промена на производите без претходна најава.

ЦЕНИТЕ ВО КАТАЛОГОТ СЕ ПРЕТСТАВЕНИ ВО ДЕНАРСКА ВРЕДНОСТ СО ВКЛУЧЕН ДДВ.

Солопром го задржува правото за промена на цените согласно сопствената политика, 
без претходна најава.



СОДРЖИНА
Колекција LUX GLASS Колекција INVICTUS

Колекција VISION

Колекција EVOLUTION

Колекција EVO

Колекција FUSION

LUX GLASS 100 СТР. 16 INVICTUS СТР. 22

VISION 40 СТР. 24

EVOLUTION 105 СТР. 25

EVO 105 СТР. 25

FUSION 80 B СТР. 26

EVO 100 СТР. 25

FUSION 86 BB СТР. 26 FUSION 100 СТР. 26

LUX GLASS 105 СТР. 18



СОДРЖИНА
Колекција BOX LINE

Колекција DEEP

Колекција OKIO LINE

BOX LINE 46 СТР. 27

OKIO LINE 78 СТР. 29

OKIO LINE 80 СТР. 31 OKIO LINE 80 BB СТР. 31

OKIO LINE 78 BB СТР. 30

OKIO LINE 65 СТР. 30

KEPLER BB СТР. 28

BOX LINE 74 СТР. 27 BOX LINE 100 FLAT СТР. 27

SEMI-DUETO СТР. 29 DUETO СТР. 29

OKIO 80 СТР. 31

OKIO LINE 86 СТР. 32 OKIO LINE 100 СТР. 32

Колекција UNA

UNA 40 СТР. 38 UNA 50 СТР. 38



СОДРЖИНА
Колекција OKIO LINE

Колекција SINGLE BOWLS

Колекција SINGLE BOWLS НИСКО-МОНТАЖНИ

BIG ONE СТР. 34

BOX LINE 74 СТР. 37

MANAUS СТР. 34 PIO REDONDO СТР. 35

INDUS 50 СТР. 36 DUO 60 СТР. 37 DUO 90 СТР. 37

PIO BAR СТР. 34 PIO MITHUS СТР. 35

LAVABO СТР. 35 BAHIA СТР. 36

OKIO LINE 102 СТР. 33 OKIO LINE 104 СТР. 33 OKIO LINE 120 СТР. 33



Идент Модел Тип на ростфрај Монтажа Елемент Длабочина 
на корито

Цена 
(мкд)

Забелешка

009074 Pio Bar Матиран 400 140 4080

009076 Pio Mithus Матиран 450 175 4480

009056 Semi-Dueto Матиран 450 145 3460 Ограничени количини

009098 Lavabo Полиран 450 140 3800 Ограничени количини

009099 Okio 80 Flat Полиран 450 170 7780 Ограничени количини

015141 Okio Line 80 Flat // Rome Матиран 450 160 3780

015374 Okio Line 65 Flat // Rio Матиран 450 160 4800

015375 Okio Line 78 Flat // Rovigo Матиран 450 140 3500

015377 Okio Line 86 Flat // Rodes Матиран 450 160 5100

015378 Okio Line 102 Flat // Rimini Матиран 450 160 4104

027254 Una 40 Брусен 500 200 12120

027254 Una 40 Брусен 500 200 12120

027254 Una 40 Брусен 500 200 12120

013409 Lux Glass 105 White Right Полиран 500 200 54000 Ограничени количини

013410 Lux Glass 105 White Left Полиран 500 200 54000 Ограничени количини

013407 Lux Glass 105 Black Right Полиран 500 200 54000 Ограничени количини

013408 Lux Glass 105 Black Left Полиран 500 200 54000 Ограничени количини

009097 Bahia Полиран 500 200 7810

009067 Box Line 46 Брусен 600 200 21000

009071 Box Line 100 Flat Брусен 600 200 21500 Ограничени количини

013405 Evo 100 Полиран 600 200 53970 Ограничени количини

013406 Evo 105 Полиран 600 200 36330 Ограничени количини

013411 Lux Glass 100 White Right Полиран 600 200 73800 Ограничени количини

013412 Lux Glass 100 White Left Полиран 600 200 73800 Ограничени количини

013413 Lux Glass 100 Black Right Полиран 600 200 73800 Ограничени количини

013414 Lux Glass 100 Black Left Полиран 600 200 73800 Ограничени количини

023865 Evolution 105 Полиран 600 200 18640

025476 Vision 40 Брусен 600 200 41200 Ограничени количини

026604 Fusion 80 Полиран 600 200 18600

026606 Fusion 100 Полиран 600 200 31270

009060 Indus 50 Полиран 600 245 11540

009075 Pio Redondo Матиран 600 175 3260

Распоред  на садоперите по најмалата ширина на елемент во кој може да се монтираат



Идент Модел Тип на ростфрај Монтажа Елемент Длабочина 
на корито

Цена 
(мкд)

Забелешка

009094 Duo 60 Полиран 600 200 12800 Ограничени количини

022536 Manaus Матиран 600 160 4390

015142 Okio Line 100 Flat // Omega Матиран 600 170 6730

017704 Okio Line 104 Flat Матиран 600 160 7090

027719 Una 50 Брусен 600 200 12500

027719 Una 50 Брусен 600 200 12500

027719 Una 50 Брусен 600 200 12500

009072 Box Line 74 Брусен 800 200 15890

014812 Okio Line 120 Flat // Riga Матиран 800 150 7210

015376 Okio Line 78 Flat Duo // Rovigo Duo Матиран 800 140 5190 Ограничени количини

023843 Okio Line 80 BB Матиран 800 160 5500

023836 Invictus Брусен 900 200 83670

026605 Fusion 86 Полиран 900 200 30430

009093 Big One Полиран 900 220 19450

009095 Duo 90 Полиран 900 200 18340

009057 Dueto Матиран 900 145 5900

009065 Kepler BB Полиран Агол 
900х900 200 10640 Ограничени количини

Распоред  на садоперите по најмалата ширина на елемент во кој може да се монтираат

ВСАДНО МОНТИРАЊЕ - Садоперот се монтира врз 
работната површина, во предвреме направен отвор. Со 
монтирање на стандарден садопер мала профилирана 
ивица се забележува врз работната плоча. Кај помодер-
ните садопери (поскапите, и со подебел челик) површи-
ната е рамна. Кога ќе се монтира на работната плоча се 
забележува само дебелината на нерѓосувачкиот челик.

ПОЛИРАН 
РОСТФРАЈ

МАТИРАН 
РОСТФРАЈ

БРУСЕН 
РОСТФРАЈНИСКА-МОНТАЖА - Садоперот се монтира под работ-

ната површина, во предвреме направен отвор. Ваквиот 
начин на монтирање го зголемува работниот простор и 
обезбедува лесно чистење на работната плоча. Мон-
тирањето се изведува САМО на плочи кои се 100% во-
до-отпорни (Corian, Compact HPL, гранит, мермер и др.).

НАЧИНИ НА МОНТИРАЊЕ ФИНИШИ НА РОСТФРАЈОТ

ИНТЕГРИРАНО МОНТИРАЊЕ - Садоперот се монтира 
врз работната површина, во предвреме направен отвор 
и дополнителен надворешен жлеб со дебелина на чели-
кот на садоперот. Вака вграден садоперот се израмнува 
со работната површина. Ваквиот начин на монтирање 
се изведува САМО на плочи кои се 100% водо-отпорни 
(Corian, Compact HPL, гранит, мермер и др.).



СОДРЖИНА

ЦЕДАЛКА СТР. 40

ДАСКА СТР. 41

MINI EXCLUSIVE СТР. 39

ДАСКА СТР. 41

ДИСПАНЗЕР СТР. 40

ДИСПАНЗЕР СТР. 40 КОРИТО СТР. 40

ДАСКА СТР. 41



СОДРЖИНА

2001 BOX QS СТР. 45

ECO 600 СТР. 45

0807 LINE MN СТР. 45

1001 LINE MN СТР. 45

ECO 800 СТР. 45

0811 LINE MN СТР. 45

0820 LINE MN СТР. 45

ECO 900 СТР. 45



РОСТФРАЈНИОТ КУЈНСКИ 
САДОПЕР - ФУНКЦИОНАЛНОСТ, 
ВИСОК КВАЛИТЕТ И ЕСТЕТИКА

Кој е најдобриот нерѓосувачки 
челик за садопери за домашна 
употреба?
Иако нерѓосувачкиот челик, или рост-
фрајот, со ознака 316 е најдобриот 
материјал во поглед на издржливоста 
и исплатливоста, сепак, нерѓосувач-
киот челик со ознака 304 е најупо-
требуваниот материјал за садопери за 
домашна употреба кај реномираните 
производители. Важно е да знаете 
дека постојат повеќе разлики од озна-
ка до ознака.

И покрај дознаката „Нерѓосувачки“, 
ова не е гаранција дека нема да дојде 
до промена на бојата. Ова е бидејќи 
елементите употребени при производ-
ство се разликуваат во својот состав и 
размерот на употребената количина.

Сигурно знаете дека челикот е израбо-
тен од железо кое оксидира изложено 
на воздух. Оттаму други метали се 
додаваат кои обезбедуваат анти-ко-
розивни особини. Во нерѓосувачкиот 
челик се вклучени количини на никел, 
магнезиум, бакар, и други метали, но 
присуството на хром спречува окси-
дација и развивање на тенок слој рѓа. 
Ова се случува бидејќи и хромот ок-
сидира исто како и железото, но не ја 

Со искуство повеќе од 60 
години во производство на 
кујнски мијалници од нерѓосу-
вачки челик (ростфрај), RODI 
успешно разви стратегија 
кон интернационализација, и 
денес е претставена во повеќе 
од 60 земји.

Постојаните инвестиции во 
иновативноста и високата тех-
нологија, големиот капацитет 
на производство и експертиза-
та на тимот од квалификувани 
професионалци, направија 
RODI да стекне репутација за 
сигурност помеѓу лојалните 
потрошувачи и добро-познати-
те брендови.

Многумина се одлучуваат да купат садопер од нерѓосувачки челик (ростфрај) од било 
кој друг тип на садопер. Повеќе од 50-тина години, росфрајните садопери биле упо-
требувани во индустрискиот, кулинарскиот и домашниот сектор.

Цврстината и издржливоста на нерѓосувачкиот челик го прават совршен избор за 
употреба во кујните. Лесно се обработува и може да се обликува во широк избор на 
форми и дизајни, а Солопром е горда компанија која Ви ја нуди најдобрата колекција 
на ростфрајни садопери во нашата земја.

менува бојата. Токму оваа оксидација 
на хромот спречува воздухот да дојде 
до слојот железо под него запирајќи 
го зарѓувањето. Во доволна количина, 
присуството на слој од хром оксид 
нема да дозволи Вашиот садопер за 
зарѓа.

Нерѓосувачкиот челик со ниска озна-
ка содржи нивоа на хром помеѓу 10 и 
12% и мора да го одбегнете по секоја 
цена. Садоперите од овој материјал се 
подложни на вдлабнувања, промена 
на бојата и најчесто потекнуваат од 
Кина како ефтини копии. Садоперите 
кои ги нуди Солопром, а се производ 
на португалскиот бренд - RODI, се из-
работени од нерѓосувачки челик кој во 
својот состав содржи 18% хром.

Друг метал кој вообичаено се додава 
во челикот покрај хромот, е никелот. 
Никелот се додава за даде дополни-
телна цврстина и флексибилност би-
дејќи челикот, без додадените елемен-
ти, е доста кршлива супстанција.

Вообичаено, стандардниот сооднос на 
елементите е 18:8, односно, 18% хром 
и 8% никел. Кај садоперите во нашата 
понуда тој сооднос е 18:10 и ја нуди 
најдобрата цврстина и издржливост, 
хигиенски е, и има добра корозивна 
отпорност.



Која е разликата помеѓу евтините и скапите 
садопери од нерѓосувачки челик?

 » Квалитетот на употребениот нерѓосувачки челик - 
подобар квалитет значи и поскап производ;

 » Дебелината на нерѓосувачкиот челик - колку е 
подебел материјалот, толку е поскап и производот;

 » Евтините садопери од нерѓосувачки челик лесно 
подлегнуваат на корозија и промена на бојата;

 » Поскапите садопери од нерѓосувачки челик се 
поотпорни на гребнатини, вдлабнатини и се поиз-
држливи;

 » Садоперите со подобар квалитет имаат подлога 
на долната страна на коритото за намалување на 
звукот;

Која е најдобрата дебелина на нерѓосувачки 
челик за садопери за домашна употреба?
Накратко, дебелината на материјалот и не е важен. 
Но, доколку барате садопер кој е издржлив и може да 
поддржи тешки садови, тогаш одберете садопер кој е 
малку поскап и со подебел челик (до 1.2мм). Генерално, 
малите садопери кои поретко се употребуваат, и немаат 
вградено мелница за органски отпад, може да бидат 
потенки и поевтини (0.5~0.6мм). Сепак, за домашна 
употреба, и доколку не сакате Вашата работна плоча 
да се тресе секогаш кога ќе ја вклучите мелницата, 
употребете садопери со средна дебелина на челикот 
(0.7~0.8mm).

Кога ќе одлучите да купите садопер од ростфрај и го 
посетите нашиот салон најпрво ќе забележите дека по-
седуваме голем избор, потоа ќе го забележите нивниот 
облик и на крај ќе ја забележите разликата во цена. 
Може да забележите дека постои и разлика во цена по-
меѓу садопери со слична форма (пр, мијалник со една 
дупка и одмаралиште). Зошто се јавува таа разлика? 
Тоа е поради дебелината на нерѓосувачкиот челик и на-
чинот на производство. Ќе забележите дека садоперите 
со плитки корита се изработени од тенок ростфрај (0,5 
мм), затоа и овие садопери се најевтини.

Веќе сфаќате дека садоперите со најдлабоки корита 
(220 мм) користат најдебел ростфрај (0,8мм >) и затоа 
цената им е повисока. Да нема забуна, нерѓосувачкиот 
челик е со ист квалитет кај сите садопери. За изработ-
ка користен е секогаш сигурниот и проверен ростфрај 
18:10, кој може да биде во полирана, мат и брусена 
варијанта.

Напомена: Иако купивте поскап садопер со подебел 
челик и подобрени својства, ова не значи дека целос-
но ги искорнавте сите гребнатини и вдлабнатини. Ова 
само значи дека Вашиот садопер е најдобриот избор 
од конкуренцијата.

Како да избегнете гребнатини на нерѓосувач-
киот челик?
Во поглед на гребнатини и вдлабнатини садоперот со 
подебел материјал ќе го намали проблемот. Но, ова не 
е совршено и некои гребнатини се неизбежни. Ско-
ро секое домаќинство поседува некој производ или 
апарат кој содржи нерѓосувачки челик, било да е тостер, 
микро-бранова печка, рерна или друго. Со тек на време 
повеќето од овие предмети добиваат гребнатини. Таква 
е природата на блескавите површини.

Генерално, може да ги исчистите и исполирате ситните 
гребнатини со некое средство за полирање на челик 
или благо средство за чистење. Може дури да употре-
бите и паста за заби. Само запомнете да употребете 
некое меко крпче или микрофибер крпа и да протриете 
во правец на текстурата на челикот (доколку постои). 
Кај исполираните садопери нема да забележите правец 
на текстурата и во овој случај само нежно исчистете 
го и исполирајте го Вашиот садопер со меко крпче и 
средство за полирање.



Одржување на ростфрајните садопери
Од клучно значење е чист да го одржувате Вашиот 
садопер. Во него ги миете садовите и ја припремате 
храната, одржувајќи го чист спречувате развивање на 
бактерии и други несакани гости. За среќа чистењето на 
садоперот навистина е лесно.

 » Употребете меко крпче или сунѓер натопено со 
топла вода, со или без неутрален детергент. За 
поупорни дамки, употребете малку топол оцет и 
измијте со вода. Потоа исушете го садоперот со 
мака, сува крпа.

 » Површината на садоперот мора да се исчисти и 
исуши после секоја употреба;

 » Погрижете се садоперот секогаш да го чистите во 
правец на текстурата на челикот;

 » Флеките од прсти се видливи кај новите садопери 
од нерѓосувачки челик. После некое време стану-
ваат послабо видливи.

Мерки на претпазливост
За да спречите гребнатини на површината на Вашиот 
садопер не употребувајте агресивни средства или абра-
зивни сунѓер/крпи.

 » Пред нанесување, разредете ги средствата за де-
зинфекција, намалете го времето на изложување 
на минимум и секогаш измијте ја површината на 
садоперот со чиста вода;

 » Не се препорачува употреба на амоњак (NH3) за 
чистење, дури и разреден, бидејќи може да остави 
трајни флеки на површината;

 » Избегнувајте контакт на производи кои содржат 
цемент. Може да создадат трајни флеки;

 » Не оставајте метални предмети на површината на 
садоперот;

 » Абразивни детергенти не смеат да се складираат 
под садоперот;

 » Не сечете директно на површината на садоперот;
 » Не ставајте жешки предмети на површината на 

садоперот;
 » Храна и детергенти за чистење оставени долг 

период во садоперот може да ја оштетат неговата 
површина.

ОДРЖУВАЊЕ НА 
РОСТФРАЈНИТЕ САДОПЕРИ



ВСАДНО МОНТИРАЊЕ - Садоперот се монтира врз 
работната површина, во предвреме направен отвор. Со 
монтирање на стандарден садопер мала профилирана 
ивица се забележува врз работната плоча. Кај помодер-
ните садопери (поскапите, и со подебел челик) површи-
ната е рамна. Кога ќе се монтира на работната плоча се 
забележува само дебелината на нерѓосувачкиот челик.

НАЧИНИ НА МОНТИРАЊЕ НА 
САДОПЕРИТЕ

ИНТЕГРИРАНО МОНТИРАЊЕ - Садоперот се монтира 
врз работната површина, во предвреме направен отвор. 
Но, за да се вгради садоперот на овој начин потребно 
е дополнително да се издлаби плочата со дебелина 
на челикот на садоперот. Вака вграден садоперот се 
израмнува со работната површина создавајќи воедна-
чена и мазна површина. Ваквиот начин на монтирање 
се изведува САМО на плочи кои се 100% водо-отпорни 
(Corian, Compact HPL, гранит, мермер и др.).

НИСКА-МОНТАЖА - Садоперот се монтира под работ-
ната површина, во предвреме направен отвор. Ваквиот 
начин на монтирање го зголемува работниот простор и 
обезбедува лесно чистење на работната плоча. Мон-
тирањето се изведува САМО на плочи кои се 100% во-
до-отпорни (Corian, Compact HPL, гранит, мермер и др.).



LUX GLASS е серија на величенствени садопе-
ри на Rodi кои се комбинација на два материја-
ли, корито од високо-квалитетен нерѓосувачки 
челик со дебелина од 1,2 мм и калено стакло 
со дебелина од 6 мм, во бела и црна боја, лесно 
за одржување.
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Кујнски сегмент // Садопери од роСтфрај и чешми  

Димензиите се во милиметри

LUX GLASS 100LUX GLASS 100

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Стакло Калено стакло / Дебелина 6 мм

Боја на стаклото Бела, Црна

Надвор. дим. (мм) 1000 х 530

Длабочина (мм) 200/170

Елемент (мм) 600

Поставување    

Цена (мкд) 73,800

1000

53
0

40
40

0

R10

40
340

40
170 410

450

90

190210
45

105
Ø35

R12 R12

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Понуда на садопери од ростфрај, Галантерија за садопери, Чешми

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

Отвори за вградување на садоперите

LUX GLASS 100

LUX GLASS 100LUX GLASS 100
Боја на стаклото Бела

Елемент (мм) 600

Корита на десната страна

Идент 013411

Цена (мкд) 73,800

Боја на стаклото Црна

Елемент (мм) 600

Корита на десната страна

Идент 013413

Цена (мкд) 73,800

Боја на стаклото Бела

Елемент (мм) 600

Корита на левата страна

Идент 013412

Цена (мкд) 73,800

Боја на стаклото Црна

Елемент (мм) 600

Корита на левата страна

Идент 013414

Цена (мкд) 73,800

R10

960

49
0

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Кујнски сегмент // Садопери од роСтфрај и чешми  

Димензиите се во милиметри

LUX GLASS 105LUX GLASS 105

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Стакло Калено стакло / Дебелина 6 мм

Боја на стаклото Бела, Црна

Надвор. дим. (мм) 1000 х 530

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 500

Поставување    

Цена (мкд) 54,000

1000

53
0

40
0

40

R10

40
450 510

130
Ø35

90

600135 135

R12

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Понуда на садопери од ростфрај, Галантерија за садопери, Чешми

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

Отвори за вградување на садоперите

LUX GLASS 105

LUX GLASS 105LUX GLASS 105
Боја на стаклото Бела

Елемент (мм) 500

Корита на десната страна

Идент 013409

Цена (мкд) 54,000

Боја на стаклото Црна

Елемент (мм) 500

Корита на десната страна

Идент 013407

Цена (мкд) 54,000

Боја на стаклото Бела

Елемент (мм) 500

Корита на левата страна

Идент 013410

Цена (мкд) 54,000

Боја на стаклото Црна

Елемент (мм) 500

Корита на левата страна

Идент 013408

Цена (мкд) 54,000

R10

960

49
0

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ



Со радиус од 0 мм, прави и едноставни линии, 
ова е наградуван садопер кој се истакнува со 
неговата висина и исклучителна функционал-
ност. Со него се вклучени цедалник со неколку 
додатоци и чешма што се повлекува.
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Кујнски сегмент // Садопери од роСтфрај и чешми  

Димензиите се во милиметри

INVICTUSINVICTUS

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Брусен

Надвор. дим. (мм) 790 х 505

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 900

Поставување    

Идент 023836

Цена (мкд) 83,670

40
0

50
5

400

46
5

790

166
32.5

20

R10

Отвор за вградување

774

48
9

R10
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Понуда на садопери од ростфрај, Галантерија за садопери, Чешми

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

1

1 4

2 5

3

+ +

2

3

4

5

Чешма на извлекување

Чешма на 
извлекување

Правоаголен 
сифон со капак

Цедалници и сад 
за детергент

Цедалник за чинии

Цедалник за прибор за 
ручање

Капак за сифонот

Сад за сунѓер и детергент 
за садови

Со I N V I C T U S  се вклучени
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Кујнски сегмент // Садопери од роСтфрај и чешми  

Димензиите се во милиметри

VISION 40VISION 40

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Брусен

Надвор. дим. (мм) 565 х 525

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 600

Поставување    

Идент 025476

Цена (мкд) 41,200

Чешма на 
извлекување

Со V I S I O N  4 0  се вклучени

Отвор за вградување

547

50
7

R41

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Понуда на садопери од ростфрај, Галантерија за садопери, Чешми

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

EVO 100EVO 100

EVO 105EVO 105

EVOLUTION 105EVOLUTION 105

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 1000 х 500

Длабочина (мм) 200/170

Елемент (мм) 600

Поставување    

Идент 013405

Цена (мкд) 53,970

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 1000 х 500

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 600

Поставување    

Идент 013406

Цена (мкд) 36,330

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 990 х 490

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 600

Поставување    

Идент 023865

Цена (мкд) 18,640

Отвори за вградување на садоперите

EVO 100 / EVO 105 EVOLUTION 105
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Кујнски сегмент // Садопери од роСтфрај и чешми  

Димензиите се во милиметри

FUSION 80 BFUSION 80 B

FUSION 86 BBFUSION 86 BB

FUSION 100FUSION 100

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 800 х 500

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 600

Поставување  

Идент 026604

Цена (мкд) 18,600

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 860 х 500

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 900

Поставување

Идент 026605

Цена (мкд) 30,430

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 1000 х 500

Длабочина (мм) 200/170

Елемент (мм) 600

Поставување

Идент 026606

Цена (мкд) 31,270

Отвори за вградување на садоперите

FUSION 80 B FUSION 86 BB FUSION 100
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Понуда на садопери од ростфрај, Галантерија за садопери, Чешми

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

BOX LINE 46BOX LINE 46

BOX LINE 74BOX LINE 74

BOX LINE 100 FLATBOX LINE 100 FLAT

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Брусен

Надвор. дим. (мм) 460 х 510

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 600

Поставување

Идент 009067

Цена (мкд) 21,000

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Брусен

Надвор. дим. (мм) 740 х 400

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 800

Поставување

Идент 009072

Цена (мкд) 15,890

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Брусен

Надвор. дим. (мм) 1000 х 500

Длабочина (мм) 150/200

Елемент (мм) 600

Поставување

Идент 009071

Цена (мкд) 21,500

Отвори за вградување на садоперите

BOX LINE 46 BOX LINE 74 BOX LINE 100 FLAT
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ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Кујнски сегмент // Садопери од роСтфрај и чешми  

Димензиите се во милиметри

KEPLER BBKEPLER BB Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 830 х 830

Длабочина (мм) 200

Елемент аголен (мм) 900 х 900

Поставување

Идент 009065

Цена (мкд) 10,640

Отвори за вградување на садоперите

HERA DEEP KEPLER BB

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Понуда на садопери од ростфрај, Галантерија за садопери, Чешми

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ

SEMI-DUETOSEMI-DUETO

DUETODUETO

OKIO LINE 78OKIO LINE 78

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 847 х 444

Длабочина (мм) 145

Елемент (мм) 450

Поставување

Идент 009056

Цена (мкд) 3,460

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 847 х 444

Длабочина (мм) 145/145

Елемент (мм) 900

Поставување

Идент 009057

Цена (мкд) 5,900

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 780 х 435

Длабочина (мм) 140

Елемент (мм) 450

Поставување

Идент 015375

Цена (мкд) 3,500

Отвори за вградување на садоперите

SEMI-DUETO / DUETO OKIO LINE 78 FLAT
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Кујнски сегмент // Садопери од роСтфрај и чешми  

Димензиите се во милиметри

OKIO LINE 78 BBOKIO LINE 78 BB

OKIO LINE 65OKIO LINE 65

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 780 x 444

Длабочина (мм) 140/140

Елемент (мм) 800

Поставување

Идент 015376

Цена (мкд) 5,190

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 650 х 500

Длабочина (мм) 160

Елемент (мм) 450

Поставување

Идент 015374

Цена (мкд) 4,800

Отвори за вградување на садоперите

OKIO LINE 65 OKIO LINE 78 BB

Rovigo Duo
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ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Понуда на садопери од ростфрај, Галантерија за садопери, Чешми

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

OKIO 80OKIO 80

OKIO LINE 80OKIO LINE 80

OKIO LINE 80 BBOKIO LINE 80 BB

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 800 х 500

Длабочина (мм) 170

Елемент (мм) 450

Поставување

Идент 009099

Цена (мкд) 7,780

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 800 х 500

Длабочина (мм) 160

Елемент (мм) 450

Поставување

Идент 015141

Цена (мкд) 3,780

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 800 х 500

Длабочина (мм) 160/160

Елемент (мм) 800

Поставување

Идент 023843

Цена (мкд) 5,500

Отвори за вградување на садоперите

OKIO 80 OKIO LINE 80 / OKIO LINE 80 BB
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ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Кујнски сегмент // Садопери од роСтфрај и чешми  

Димензиите се во милиметри

OKIO LINE 86OKIO LINE 86

OKIO LINE 100OKIO LINE 100

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 860 х 500

Длабочина (мм) 160

Елемент (мм) 450

Поставување

Идент 015377

Цена (мкд) 5,100

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 1000 х 500

Длабочина (мм) 170/90

Елемент (мм) 600

Поставување

Идент 015142

Цена (мкд) 6,730

Отвори за вградување на садоперите

OKIO LINE 86 OKIO LINE 100
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Понуда на садопери од ростфрај, Галантерија за садопери, Чешми

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

OKIO LINE 102OKIO LINE 102

OKIO LINE 104OKIO LINE 104

OKIO LINE 120OKIO LINE 120

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран 

Надвор. дим. (мм) 1000 х 500

Длабочина (мм) 160

Елемент (мм) 450

Поставување

Идент 015378

Цена (мкд) 4,104

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 1000 х 500

Длабочина (мм) 160

Елемент (мм) 600

Поставување

Идент 017704

Цена (мкд) 7,090

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 1200 х 500

Длабочина (мм) 150

Елемент (мм) 800

Поставување

Идент 014812

Цена (мкд) 7,210

Отвори за вградување на садоперите

OKIO LINE 102 / OKIO LINE 104 OKIO LINE 120

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Кујнски сегмент // Садопери од роСтфрај и чешми  

Димензиите се во милиметри

BIG ONEBIG ONE

MANAUSMANAUS

PIO BARPIO BAR

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран 

Надвор. дим. (мм) 860 х 510

Длабочина (мм) 220

Елемент (мм) 900

Поставување

Идент 009093

Цена (мкд) 19,450

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 480 х 480

Длабочина (мм) 160

Елемент (мм) 600

Поставување

Идент 022536

Цена (мкд) 4,390

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) 381 х 381

Длабочина (мм) 140

Елемент (мм) 400

Поставување

Идент 009074

Цена (мкд) 4,080

Отвори за вградување на садоперите

BIG ONE MANAUS PIO BAR
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Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

PIO REDONDOPIO REDONDO

PIO MITHUSPIO MITHUS

LAVABOLAVABO

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран 

Надвор. дим. (мм) Ø510

Длабочина (мм) 175

Елемент (мм) 600

Поставување

Идент 009075

Цена (мкд) 3,260

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Матиран

Надвор. дим. (мм) Ø419

Длабочина (мм) 175

Елемент (мм) 450

Поставување

Идент 009076

Цена (мкд) 4,480

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) Ø417

Длабочина (мм) 140

Елемент (мм) 450

Поставување

Идент 009098

Цена (мкд) 3,800

Отвори за вградување на садоперите

PIO REDONDO PIO MITHUS LAVABO

Ø
39

0
83

37

Ø510

Ø
38

5

Ø419

Ø490

Ø399 ø383

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Димензиите се во милиметри

BAHIABAHIA

INDUS 50INDUS 50

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран 

Надвор. дим. (мм) 440 х 440

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 500

Поставување

Идент 009097

Цена (мкд) 7,810

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 540 х 440

Длабочина (мм) 245

Елемент (мм) 600

Поставување

Идент 009060

Цена (мкд) 11,540

Отвори за вградување на садоперите

BAHIA INDUS 50
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Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

DUO 60DUO 60

DUO 90DUO 90

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 571 х 450

Длабочина (мм) 200/150

Елемент (мм) 600

Поставување

Идент 009094

Цена (мкд) 12,800

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 755 х 450

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 900

Поставување

Идент 009095

Цена (мкд) 18,340

Отвори за вградување на садоперите

DUO 60 DUO 90

BOX LINE 74BOX LINE 74 Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Брусен

Надвор. дим. (мм) 740 х 400

Длабочина (мм) 200

Елемент (мм) 800

Поставување

Идент 009072

Цена (мкд) 15,890

BOX LINE 74
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ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Димензиите се во милиметри

UNA 40UNA 40

UNA 50UNA 50

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 440 х 440

Длабочина (мм) 220

Елемент (мм) 500

Поставување           

Додаток
Даска за сецкање и цедење. 
Овој додаток го добивате со 
садоперот.

Идент 027254

Цена (мкд) 12,120

Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Полиран

Надвор. дим. (мм) 540 х 440

Длабочина (мм) 220

Елемент (мм) 600

Поставување           

Додаток
Даска за сецкање и цедење. 
Овој додаток го добивате со 
садоперот.

Идент 027719

Цена (мкд) 12,500

Отвори за вградување на садоперите

UNA 40 UNA 50
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Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

MINI EXCLUSIVEMINI EXCLUSIVE
Производител RODI - Португалија

Ростфрај AISI 304 18/10 - Брусен

Надвор. дим. (мм) 505 х 205

Длабочина (мм) 100

Поставување    

Идент 023853

Цена (мкд) 30,430

1

4

2

3

Цедалник за чинии

Цедалник - главно тело

Цедалник за прибор за 
ручање

Сад за сунѓер и детергент 
за садови

Со M I N I  E X C L U S I V E  се вклучени

Цедалник од нерѓосувачки челик
Се состои од неколку делови кои слободни 
делови (1, 2 и 3) кои може да ги лизгате во садот, 
што Ви дава слобода сами да го организирате.

Водата се исцедува преку одливникот поставен 
на дното на садот.

3

4

2

1

480 

R10

18
0 

Отвор за вградување
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Димензиите се во милиметри

ДИСПАНЗЕРДИСПАНЗЕР ДИСПАНЗЕРДИСПАНЗЕР

КОРИТОКОРИТОЦЕДАЛКАЦЕДАЛКА

Производител RODI - Португалија

Идент 023854

Капацитет 500ml

Цена (мкд) 2,710

Производител RODI - Португалија

Идент 009111

Капацитет 500ml

Цена (мкд) 1,610

Производител RODI - Португалија

Идент 009112

Материјал Пластика

Цена (мкд) 290

Производител RODI - Португалија

Идент 009106

Материјал Пластика

Надвор. дим. (мм) 418 х 306

Длабочина (мм) 180

За садопер Box line

Цена (мкд) 1,500

за течен сапун за течен сапун

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ
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Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2022

ДАСКАДАСКА

ДАСКАДАСКА

ДАСКАДАСКА

Производител RODI - Португалија

Идент 009107

Материјал Дрво

Надвор. дим. (мм) Ø395

За садопер Dueto, Semi-Dueto

Цена (мкд) 1,200

Производител RODI - Португалија

Идент 009109

Материјал Пластика

Надвор. дим. (мм) 480 х 280

Цена (мкд) 500

Производител RODI - Португалија

Идент 009108

Материјал Дрво

Надвор. дим. (мм) 365 х 200

Цена (мкд) 1,200

за сецкање

за сецкање

за сецкање

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ

ОГРАНИЧЕНИ КОЛИЧИНИ



Ви нудиме избор на чешми во хром финиш за 
модерни и традиционални кујни.

Главната грижа на RODI е употребата на ква-
литетни материјали и ергономијата. Ова, во 
склоп со дизајнот, хидро-енергетската заштеда 
и заштитата на околината резултира во совр-
шена комбинација комплиментарна на Вашиот 
кујнски садопер.

Ч Е Ш М И
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Кујнски сегмент // чешми  

Димензиите се во милиметри

Финиш
Чешмите со обложени со светкав слој добиен 
од супериорниот квалитет на хромот.

Комфорт и Функционалност
Чешми кои нудат комфорт и функционалност.

Флексибилни црева
Чешмите употребуваат флексибилни цре-
ва кои гарантираат внатрешен хигиенски 
квалитет, висок притисок и температурна 
отпорност и зголемена флексибилност во 
споредба со традиционалните црева.

Аератор (Сито)
Совршена дистрибуција на вода во ситото 
(аераторот) на чешмата е синоним за квали-
тет. Затоа чешмите на RODI се опремени со 
високо-квалитетни сита (аератори) произве-
дени во Европа и кои обезбедуваат полн и 
цврст проток на водата.

ECO SAFE
Преку подесување на контролната табла на 
главниот дел на кертриџот, ограничувачот на 
температурата спречува прекумерна употре-
ба на жешка вода и штити од изгореници.

Заштеда на вода
Динамичниот ограничувач додека ја по-
дигнуваме рачката го намалува протокот на 
водата до 50%.

Керетриџ
Употребата на ќерамичкиот кертриџ во 
чешмите го зголемува нивниот работен век и 
секогаш одржува глатка ротација на рачката.

83

rodi .pt
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83

rodi .pt

2001 BOX QS2001 BOX QS

0807 LINE MN0807 LINE MN

ECO 600ECO 600

1001 LINE MN1001 LINE MN

0811 LINE MN0811 LINE MN

ECO 800ECO 800 ECO 900ECO 900

0820 LINE MN0820 LINE MN

Производител RODI - Португалија

Идент 023268

Цена (мкд) 14,000

Производител RODI - Португалија

Идент 023271

Цена (мкд) 15,050

Производител RODI - Португалија

Идент 023273

Цена (мкд) 4,530

Производител RODI - Португалија

Идент 023269

Цена (мкд) 8,460

Производител RODI - Португалија

Идент 023272

Цена (мкд) 7,610

Производител RODI - Португалија

Идент 023274

Цена (мкд) 6,010

Производител RODI - Португалија

Идент 023275

Цена (мкд) 3,740

Производител RODI - Португалија

Идент 023270

Цена (мкд) 8,460
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contact@soloprom.com.mk

(0)2 26 14 030;   26 28 870

www.soloprom.com.mk

kv@soloprom.com.mk

(0)2 27 46 401

www.soloprom.com.mk

/ soloprom.doo
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